
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	189 –	19133	– Poz.	3246

3246

UCHWAŁA Nr XXVI/229/2009 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z	dnia	4	września	2009	r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XX/167/2005 Rady Miejskiej w Opalenicy z dnia 28 lutego 2005 r. w 
sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Opalenica (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 51, poz. 1589)

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591,	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	
220,	Nr	62,	poz.	558,	Nr	113,	poz.	984,	Nr	153,	
poz.	1271	i	Nr	214,	poz.	1806;	z	2003	r.	Nr	80,	
poz.	717	i	Nr	162,	poz.	1568;	z	2004	r.	Nr	102,	
poz.	1055,	Nr	116,	poz.	1203	i	Nr	167,	poz.	1759;	
z	2005	r.	Nr	172,	poz.	1441	i	Nr	175,	poz.	1457;	
z	2006	r.	Nr	17,	poz.	128	i	Nr	181,	poz.	1337;	z	
2007	 r.	 Nr	 48,	 poz.	 327,	Nr	 138,	 poz.	 974	 i	 Nr	
173,	poz.	1218;	z	2008	r.	Nr	180,	poz.	1111	i	Nr	
223,	poz.	1458	oraz	z	2009	r.	Nr	52,	poz.	420)	w	
związku	z	art.	90f	ustawy	z	dnia	7	września	1991	
r.	o	systemie	oświaty	(t.j.	Dz.U.	z	2004	r.	Nr	256,	
poz.	2572,	Nr	273,	poz.	2703	i	Nr	281,	poz.	2781;	
z	2005	r.	Nr	17,	poz.	141,	Nr	94,	poz.	788,	Nr	122,	
poz.	1020,	Nr	131,	poz.	1091,	Nr	167,	poz.	1400	
i	Nr	249,	poz.	2104;	z	2006	r.	Nr	144,	poz.	1043,	
Nr	208,	 poz.	 1532	 i	Nr	227,	 poz.	 1658;	 z	 2007	
r.	Nr	42,	poz.	273,	Nr	80,	poz.	542,	Nr	115,	poz.	
791,	Nr	120,	poz.	818,	Nr	180,	poz.	1280	i	Nr	181,	
poz.	1292;	z	2008	r.	Nr	70,	poz.	416,	Nr	145,	poz.	
917	i	Nr	216,	poz.	1370;	z	2009	r.	Nr	6,	poz.	33,	

Nr	31,	poz.	206	i	Nr	56,	poz.	458)	uchwala	się,	co	
następuje:

§1.	W	uchwale	Nr	XX/167	/2005	Rady	Miejskiej	
w	Opalenicy	z	dnia	28	lutego	2005	r.	w	sprawie	re-
gulaminu	udzielania	pomocy	materialnej	o	charakte-
rze	socjalnym	dla	uczniów	zamieszkałych	na	terenie	
Gminy	 Opalenica	 (Dziennik	 Urzędowy	 Wojewódz-
twa	Wielkopolskiego	Nr	51,	poz.	1589):
-	 załączniki	Nr	1	 i	Nr	2	do	uchwały	otrzymują	
brzmienie	odpowiednio,	jak	załączniki	Nr	1	i	Nr	
2	w	do	uchwały	niniejszej.

§2.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Opalenicy.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego	i	ma	zastosowanie	od	1	
września	2009	r.

Wiceprzewodniczący	Rady
(-) Jacek Wróbel



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	189 –	19134	– Poz.	3246



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	189 –	19135	– Poz.	3246



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	189 –	19136	– Poz.	3246



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	189 –	19137	– Poz.	3246


